

MZD.271.14.1.2016

Leszno, dnia 6.10.2016 r.

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA P.N.:

„Przebudowa ul. Westerplatte w Lesznie na odcinku od ul. Jagiellońskiej do ul. Grunwaldzkiej”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający – Miasto Leszno informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej zamieszczono treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1 :

Ad. Par 2 pkt 3 projektu umowy.

Wnosimy o usunięcie w całości zapisu z tego punktu ponieważ zapis taki jest nieuczciwy w stosunku do wykonawcy. Opóźnienie w przekazaniu placu budowy wynikające z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego może przyczynić się do poniesienia szkody finansowej przez Wykonawcę a takim zapisem Zamawiający zamyka możliwość dochodzenia odszkodowania przez Wykonawcę za poniesione szkody.

Odpowiedź 1:

Zamawiający pozostawia zapis § 2 ust. 3 projektu umowy bez zmian.

Pytanie 2 :

Ad par 9 pkt 4 i 5 projektu umowy.

W związku z tym, że minimalny termin na wykonanie robót na kontrakcie może wynieść 20 dni, wnosimy o skrócenie terminu (z pkt 4 par 9) na złożenie projektu umowy o podwykonawstwo, której przedmiotem są roboty budowlane z 16 dni na 7 dni przed planowanym terminem rozpoczęcia robót przez podwykonawcę lub dalszego podwykonawcę. Jednocześnie prosimy o skrócenie terminu zapisanego w pkt 5 par 9 z 14 dni na 7 dni.

Odpowiedź 2:

Zamawiający postanawia zmienić zapisy § 9 ust. 4 i 5 projektu umowy i skrócić terminy odpowiednio terminy z 16 i 14 na 7 dni.

Pytanie 3 :

Ad par 10 pkt 1a), 1 b) projektu umowy.

Wnosimy o zmianę słowa opóźnienie na słowo zwłoka – czyli opóźnienie kwalifikowane czyli wywołane przyczynami leżącymi po stronie wykonawcy.

Odpowiedź 3:

Zamawiający pozostawia zapis § 10 ust. 1 lit. a) b) bez zmian.

Pytanie 4:

Ad par 12 pkt 4 projektu umowy.

Wnosimy o skreślenie:

w par 12 pkt 4 2) „jeżeli odstąpienie od umowy nastąpiło z przyczyn za które wykonawca nie odpowiada”

w par 12 pkt 4 4) i pkt 4 5) „...w razie odstąpienia od umowy z przyczyn za które wykonawca nie odpowiada”

Bez względu na to po czyjej stronie leżą przyczyny odstąpienia od umowy , zgodnie z zasadą wyrażoną w art. 494 Kodeksu Cywilnego w przypadku odstąpienia Strony zobowiązane są dokonać rozliczenia robót wykonanych do momentu odstąpienia.

Odpowiedź 4:

Zamawiający pozostawia zapis § 12 ust. 4 pkt 2, 4 i 5 projektu umowy bez zmian.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Miejskiego Zarządu Dróg i Inwestycji

Dominik Kaźmierczak